
1 

ZARZĄDZENIE NR 1.2023.S 

Dyrektora Zespołu Licealno-Sportowego w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 21.08.2023 roku 

w sprawie regulaminu i odpłatności za korzystanie ze stołówki szkolnej 

od dnia 01.09.2023 r. 

 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 900), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012 r.  

w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół 

sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz.U. z 2012 r. poz. 1129) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Do korzystania z posiłków w stołówce uprawnieni są po podpisaniu umowy z Dyrektorem 

Zespołu Licealno-Sportowego: 

1) uczniowie Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego  

im. M. Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim oraz uczniowie innych szkół  

po zawarciu porozumienia pomiędzy dyrektorami tych szkół; 

2) pracownicy szkoły; 

2. Zasady korzystania ze stołówki szkolnej określa Regulamin stołówki szkolnej w Zespole 

Licealno-Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim wraz z załącznikami. 

 

§ 2 

1. Korzystanie z posiłków na stołówce jest odpłatne. 

2. Dzienne opłaty za korzystanie przez uczniów z obiadu w stołówce wynoszą 9,00 zł. 

3. Dzienna opłata za korzystanie przez ucznia z całodziennego wyżywienia w stołówce,  

na które składa się śniadanie, obiad i kolacja wynosi 22,00 zł. 

4. Dzienna opłata za korzystanie z obiady w stołówce przez osoby wskazane w § 1 ust. 1  

pkt. 2  wynosi 11,00 zł, w tym 3,00 zł zupa (I danie) i 8,00 zł II danie. 

5. Uczniowie realizujący szkolenie sportowe w oddziałach mistrzostwa sportowego  

ponoszą częściową odpłatność, zgodnie z tabelą opłat, która stanowi załącznik nr 3  

do Regulaminu stołówki. 

 

§ 3 

Opłaty ustalone na podstawie § 2 niniejszego zarządzenia, wnosi się w okresach 

miesięcznych, z góry w terminie do 5 dnia (słownie: piątego) każdego miesiąca za dany okres 



2 

rozliczeniowy w kasie Szkoły w godzinach pracy działu księgowości (8:00-16:00)  

lub na rachunek bankowy Szkoły (uwzględnia się datę wpływu należności na konto Szkoły), 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

 

§ 4 

1. W przypadku nieobecności ucznia lub innej osoby wskazanej w § 1 ust. 1 pkt. 2 

zarządzenia, zwrotowi podlega dzienna wysokość opłaty za korzystanie z posiłków za każdy, 

z wyłączeniem pierwszego, dzień nieobecności, z zastrzeżeniem ust. 2. Zasada  

ta ma odpowiednio zastosowanie w przypadku rezygnacji z korzystania z posiłków  

w stołówce w trakcie miesiąca.  

2. Dopuszcza się możliwość zwrotu dziennej wysokości opłaty za korzystanie z posiłków 

w stołówce za pierwszy dzień nieobecności lub pierwszy dzień rezygnacji z korzystania 

z posiłków w stołówce, gdy nieobecność lub rezygnacja zostaną zgłoszone nie później  

niż w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym nieobecność.  

 

§ 5 

Wzór umowy, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem 01.09.2023 r. i podlega ogłoszeniu Radzie Pedagogicznej,  

uczniom podczas zajęć lekcji wychowawczej oraz wychowankom Bursy przez nauczyciela – 

wychowawcę Bursy. 

 


